
  

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Název veřejné zakázky: Energetické úspory ve společnosti ORLICE s.r.o. – stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 Zákona č. 134/2016 Sb., 

Zákon o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1768.html 

Identifikace projektu: Název projektu: Energetické úspory ve společnosti ORLICE s.r.o. 

Registrační číslo: CZ.01.04.01/01/22_006/0002182 

 

Název zadavatele: ORLICE s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Na Štěpnici 851, 562 01 Ústí nad Orlicí 

Zastoupen: MUDr. PAVEL SKALICKÝ, jednatel 

IČO: 08728208 

DIČ: CZ08728208 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Ivona Peštálová 

Telefon: +420 731 166 078 

E-mail: pestalova@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

- Rozhodnutí o výběru dodavatele 

 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_1768.html
mailto:pestalova@tendera.cz


 

Oznámení o výběru dodavatele  strana 2 

Ve věci zadávacího řízení ke shora označené veřejné zakázce zadavatel v souladu s § 50 ZZVZ 

oznamuje, 

že k realizaci veřejné zakázky zadavatel vybral účastníka s pořadovým číslem 2:  

KPV SYSTÉM s.r.o., sídlem Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČO: 27546756,  

 jehož nabídka byla v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

Nabídka splnila podmínky účasti a neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky 

musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. 

 

V Brně dne 17. 7. 2024 

 

 

 

 

 ……................................……………………… 

 Ing. Ivona Peštálová 

 Poradce pro výběrová řízení 

 TENDERA partners, s.r.o. 

 

 


		2024-07-17T08:24:37+0200
	Ing. Ivona Peštálová




